Région & Département de la Guadeloupe

Extrait du Procés-Verbal
des Délibérations du Conseil Municipal

L’an deux mille dix-neuf et le mardi 12 mars, a seize heures et vingt-huit minutes,

Les membres du conseil municipal de Morne-A-L’eau, convoqués le 1 mars 2019, se sont réunis en
la maison commune et sous la présidence de Monsieur Philipson FRANCFORT, maire de la
Commune de Morne-A-L’eau.

Etaient présents (18): Monsieur Philipson FRANCFORT, Monsieur Ketty LABUTHIE, Madame
Marcienne LORMEL-ARPHEXAD, Monsieur Edouard FRANCIETTA, Monsieur Edmond
MARCEL, Madame Sandra MANETTE, Monsieur Patrice RESDEDANT, Madame Michelle
MAKAIA-ZENON, Monsieur Judex LACLUSSE, Madame Annette PRESSE, Madame Florise
CANVOT, Madame Dolorés BELAIR, Madame Marie-Chantale SAINT-SAUVEUR, Monsieur
Patrick CORNELIE, Monsieur Aurel MIRRE, Monsieur Saint-Hilaire DELOUMEAUX, Monsieur
Georges HERMIN, Monsieur Léonard JERUL.

Etaient Excusés (04): Madame Roselyne CARDOVILLE, Madame Victoire JASMIN, Madame
Marie-Christine NANNETTE, Monsieur Favrot DAVRAIN.

Etaient représentés (04) : Madame Nita FOUCAN, Madame Laure PHAETON, Madame Florence
DUPORT, Madame Sabrina GARES.

Etaient absents (07): Monsieur Jos¢é ADELAIDE, Monsieur Klébert BLANCHE-MARIE, Monsieur
Jean BARDAIL, Madame Nadia NEGRIT, Madame Monique DELMESTRE, Monsieur Joubert
LUCE, Monsieur Jean DARTRON.

Conformément a I’article L2121-15 du Code général des collectivités territoriales, Monsieur Aurel
MIRRE a été désigné pour assurer le secrétariat.

Nombre de membres composant le Conseil Municipal : 33

Monsieur le Maire, ayant constaté la régularité de la procédure, est passé a I’examen de I’ordre du jour
qui appelait notamment :

m

Délibération n°02-03-2019 : approbation de I'avenant n°1 i la convention portant organisation, missions, financement de I’animation
et du matériel du Programme d’Actions de Prévention des Inondations (PAPI) des bassins versants des Grands-Fonds.




Délibération n°02-03-2019
Approbation de ’avenant n°1 a la convention portant organisation,
missions, financement de ’animation et du matériel du
Programme d’Actions de Prévention des Inondations (PAPI)
des bassins versants des Grands-Fonds.

Les villes des Abymes, de Morne-a-L’eau, du Moule, de Sainte-Anne, du Gosier et de
Pointe-a-Pitre, en partenariat avec I'Etat, la Région, ’Office de I’Eau et Météo France, se sont
engagées dans la réalisation d’un Programme d’actions de prévention des inondations (PAPI).

Cet engagement s’est confirmé par la signature de la convention-cadre du PAPI le 30 avril 2015 et son
avenant n°l en avril 2017,

Les six villes du PAPI ont ensuite précisé, a travers une convention signée le 03 janvier 2017, les
conditions d’animation, d’organisation et de financement des frais de personnel et matériel dédiés a
I’équipe projet PAPI.

Apres 33 mois d’exécution (2,75 ans) il est proposé de passer un avenant a la convention cadre.
p p p

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération n°08-05-213 du 25 avril 2013 portant adhésion de la ville de
Morne-a-I'eau au dispositif commun d’élaboration d’un programme d’Actions et de
Prévention des Inondations (PAPI),

Vu la délibération n°09-05-2016 relative a Papprobation de ’avenant n°l a la
convention cadre relative a la mise en ceuvre du PAPI d’intention des bassins versants
des Grands Fonds,

Vu la délibération n°09-07-2016 relative a ’inscription au budget de la rémunération de
I’équipe et du matériel dédié,

Vu la convention cadre et ses annexes financiéres relatives au PAPI a I’état d’intention
des Bassins versants des Grands-Fonds en date du 30 avril 2015 et son Avenant n°l en
date du 11 avril 2017,

Vu la convention n°215-RED-RN-08 BOP181 attribuant une subvention a la ville des
Abymes dans le cadre du PAPI en date du 02 décembre 2015 et son avenant n°l en date
du 12 septembre 2016,

Vu la convention constitutive du groupement de commandes en date du 03 janvier 2017
entre les villes constituant le PAPI pour la réalisation des marchés publics pour lesquels
la Ville des Abymes est coordonnatrice du groupement de commandes,

Considérant qu’il convient de passer un avenant a la convention portant organisation,
missions, financement de I’animation et du matériel du PAPI dans le but de prolonger la durée
d’exécution de la convention, de modifier le financement, la répartition et les modalités de

“

Délibération n°02-03-2019 : approbation de I’avenant n°1 i la convention portant organisation, missions, financement de I’animation
et du matériel du Programme d’Actions de Prévention des Inondations (PAPI) des bassins versants des Grands-Fonds.




remboursement de la rémunération de I’équipe projet, et de modifier le financement du
matériel et le remboursement,

Considérant que la ville des Abymes a obtenu une subvention FEDER sur la dépense en
personnel a effet rétroactif depuis le début de la convention et que, de ce fait, la ville des
Abymes va étre remboursée des sommes correspondantes et va pouvoir affecter ces
ressources aux villes partenaires,

Considérant qu’il convient de rembourser les villes & hauteur des sommes pergues par la
Ville des Abymes au titre du FEDER et de diminuer les appels de fonds a venir

Oui I’exposé du Maire,

Et aprés en avoir débattu,

DECIDE :

Article 1 : d’approuver I’avenant n°l a la convention portant organisation, missions,
financement de I’animation et du matériel du Programme d’Actions de Prévention des
Inondations (PAPI) des bassins versants des Grands-Fonds,

Article 2 : d’autoriser le Maire a signer tous les documents, actes, piéces relatifs a cet
avenant ;

Article 3 : le Maire, le Directeur Général des Services sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de I’application de la présente décision.

Ainsi délibéré et adopté a I’'unanimité des membres du conseil municipal

Pour expédition certifiée conforme
Fait a Morne-A-L’eau, le 13 mars 2019,

Le Mai

Acte 1 gexécut ir aprg‘ S %@m contrdle de Iégalité
Le...g ‘“ﬁ& SAW, v

Formalités de_pu c%

Effectuées Ie&i\6 mg

La présente délibérhtionlpeut faire I'objet d’un recours pour exces de pouvoir dans le délai
de deux mois & compter de sa publication, devant le tribunal administratif de Basse-Terre.

Délibération n°02-03-2019 : approbation de I’avenant n°1 & Ia convention portant organisation, missions, financement de I’animation
et du matériel du Programme d’Actions de Prévention des Inondations (PAPI) des bassins versants des Grands-Fonds.



AVENANT N°1 A LA CONVENTION
PORTANT

ORGANISATION, MISSIONS, FINANCEMENT DE
L’ANIMATION ET DU MATERIEL DU PAPI D’INTENTION
DES BASSINS VERSANTS DES GRANDS FONDS ET DU

MATERIEL

Entre

La Ville des Abymes, représentée par Monsieur Eric JALTON, le Malre

Et

- La Ville de Pointe-a-Pitre, représentée par Monsieur Jacques BANGOU, le Maire

- La Ville du Gosier, représentée par Monsieur Jean-Pierre DUPONT, le Maire

- La Ville de Sainte-Anne, représentée par Monsieur Christian BAPTISTE, le Maire

- La Ville de Morne-a-I'Eau, représentée par Monsieur Philipson FRANCFORT, le Maire
- La Ville du Moule, représentée par Madame Gabrielle LOUIS-CARABIN, le Maire

ARTICLE 1 - Objet de la convention portant organisation, missions, financement de
’animation et du matériel du PAPI d’intention des bassins versants des Grands-Fonds

* ARTICLE 1.1 - Objet de la convention

La convention a pour objet de définir les conditions d’animation, d'organisation et de
financement des frais de personnel et matériel dédiés a I'équipe projet dans le cadre du
Programme d’Actions de Prévention des Inondations (PAPI).

Les conditions d’animation, d’organisation et de financement des frais de personnel et
matériel dédiés a I'équipe projet sont représentées par les actions suivantes du Programme
d’Actions de Prévention des Inondations (PAPI) d’intention des bassins versants des Grands
Fonds :

Action n°0-1: Elaboration d'une stratégie et du dossier de PAPI complet, animation,
coordination et réalisation des actions et mobilisation des acteurs — Personnel ;

Action n°0-2 : Elaboration d'une stratégie et du dossier de PAPI complet, animation,
coordination et réalisation des actions et mobilisation des acteurs — Matériel.

 ARTICLE 1.2 - Date de signature de la convention
La convention a été signée le 03 Janvier 2017.
* ARTICLE 1.3 - Durée de la convention

La convention a pris effet @ compter du 02 Mai 2016 pour une durée de 36 mois.

1/8



« ARTICLE 1.4 - Montant initial de la convention
0 ARTICLE 1.4.1 — Montant initial des dépenses en personnel

Le Tableau 1 présente le détail de la répartition financiére de la rémunération prévisionnelle
de I'équipe projet.
Tableau 1 — Détail de la répartition financiére de la rémunération prévisionnelle de I’¢équipe projet

N° Action 0-1

Libellé Elaboration d'une stratégie et du dossier de PAPI complet, animation, coordination
et réalisation des actions et mobilisation des acteurs - Personnel
Maitre d'ouvraﬁe Ville des Abimes
COUT (HT) 241 200,00 €
COUT global 241 200,00 €
HT ou TTC sans objet
Etat BOP181 96 000,00 €
) % du cout global 40%
< Etat BOP113 0,00 €
I-I-l % du cout global %
E Etat FPRNM 0,00 €
g % du cout global 0%
TOTAL 96 000,00 €
% du cout global 40%
Les Abymes 24 200,00 €
% du cout global 10%
Morne-a-I'Eau 24 200,00 €
ﬁ % du cout global 10%
4 Le Moule 24 200,00 €
E % du cout global 10%
2 Sainte-Anne 24 200,00 €
E % du cout global 10%
ﬁ Le Gosier 24 200,00 €
o % du cout global 10%
Pointe-a-Pitre 24 200,00 €
% du cout global 10%
TOTAL 145 200,00 €
% du cout global 60%

Le Tableau 2 présente I'échéancier par commune de la rémunération prévisionnelle de
I'équipe projet.

2/8



Tableau 2 — Echéancier par commune de la rém unération prévisionnelle de I’équipe projet

PART COMMUNES

Communes |N° Act Libellé ‘Cout gld’bal ; 2016 2017 2018 2019
Les Abymes 24 200,00 € 403333 € 8 066,67 € 8 066,67 € 403333€
Mome-a-I'Eau 24 200,00 € 4033,33€ 8 066,67 € 8 066,67 € 4033,33€
Elaboration d'une
Le Moule stratégie et du dossier [EZ B-lliRIES 403333 € 8 066,67 € 8 066,67 € 403333 €
de PAPI complet,
0-1 | animation, coordination
et réalisation des
Sainte-Anne actions et mobilisation | 74 200,00 € 403333€ 8 066,67 € 8 066,67 € 4033,33€
des acteurs - Personnel
Le Gosier 24 200,00 € 4033,33€ 8 066,67 € 8 066,67 € 4 033,33 €
Pointe-a-Pitre 24 200,00 € 4033,33€ 8 066,67 € 8 066,67 € 403333€
TOTAL V-0 0E | 24 200,00 € | 48 400,00 € | 48 400,00 € | 24 200,00 €

0 ARTICLE 1.4.2 — Montant initial des dépenses en matériel

Le Tableau 3 présente le détail de la répartition financiére du colt prévisionnel du matériel.

Tableau 3 - Détail de la répartition financiére du coiit prévisionnel du matériel

N° Action

0-2

Libellé

Elaboration d’une stratégie et du dossier de PAPI complet, animation, coordination
ot réalisation des actions et mobilisation des acteurs - Matériel

Maitre d'ouvrage Ville des Abymes
cout (HT) 26 500,00 €

COUT global 26 500,00 €
HT ou TTC HT
Etat BOP181 -€
[ % du cout global 0%
< Etat BOP113 0.00 €
E % du cout global 0%
E Etat FPRNM 0,00 €
g % du cout global 0%
TOTAL -€
% du cout global 0%
Les Abymes 4 416,67 €
% du cout global 17%
Morne-a-I'Eau 4 416,67 €
ﬁ % du cout global 7%
= Le Moule 4 416,67 €
g % du cout global 17%
g Sainte-Anne 4 416,67 €
o % du cout global 17%
= Le Gosier 4 416,67 €
5 % du cout global 17%
" Pointe-a-Pitre 441667 €
% du cout global 17%
TOTAL 26 500,00 €

% du cout global

100%

3/8



Le Tableau 4Tableau 2 présente |'échéancier par commune du codt prévisionnel du matériel.

Tableau 4 - Echéancier par commune du coiit prévisionnel du matériel

Communes |N° Act Libellé Cout global

Les Abymes 4416,67 € 1 066,67 € 1 066,67 € 533,33 €

Morne-a-I'Eau 4416,67 € 1 750,00 € 1 066,67 € 1066,67 € 533,33 €

Elaboration d'une
Le Moule stratégie et du dossier 4 416,67 € 1750,00 € 1066,67 € 1066,67 € 533,33 €
de PAPI complet,
0-2 | animation, coordination
et réalisation des
Sainte-Anne actions et mobilisation | GALATAS 1750,00 € 1066,67 € 1066,67 € 533,33 €

des acteurs - Matériel

PART COMMUNES

Le Gosier 4 416,67 € 1 750,00 € 1 066,67 € 1066,67 € 533,33 €

Pointe-a-Pitre 4 416,67 € 1 750,00 € 106667 € 1 066,67 € 533,33 €

TOTAL PIiilis | 10 500,00 € | 6 400,00 € 6 400,00 € 3 200,00 €

ARTICLE 2 — Objet de I"avenant
« ARTICLE 2.1 — Exposé des motifs
Le présent avenant vise a :
- prolonger la durée d’exécution de la convention ;

- modifier le financement, la répartition et les modalités de remboursement de la
rémunération de I'équipe projet ;
- modifier le financement du matériel et le remboursement.

La Ville des Abymes a sollicit¢ un financement complémentaire du FEDER pour le
financement de I'équipe projet et a obtenu une participation de 84 55598 € sur ce poste
avec effet rétroactif depuis le début de la convention.

De ce fait, la Ville des Abymes va étre remboursée des sommes correspondantes et va
pouvoir affecter ces ressources aux villes partenaires.

Il convient donc de rembourser les villes & hauteur des sommes percues par la Ville des
Abymes au titre du FEDER et de diminuer les appels de fonds a venir.

« ARTICLE 2.2 - Modification introduite par I'avenant
o ARTICLE 2.2.1 - Prolongation de la durée d’exécution de la convention
Le présent avenant modifie Iarticle 2 de la convention comme suit :

« La présente convention prend effet a compter du 02 Mai 2016 pour une durée de
44 mois soit 8 mois supplémentaires par rapport a la durée dexécution initiale de la
convention. »

4/8



o ARTICLE 2.2.2 -

Le présent avenant abroge et remplace I'article 6 de la convention comme suit :

La rémunération de I'équipe projet est prise en charge a hauteur de 40%

limite de 32 000 €/ an.

Pour les contrats conclus antérieurement au b
emploi d’avenir, le reste de |

a dépense est prise en ¢

par

développement régional (FEDER). Cela concerne les contrats suivants :

- le contrat du chargé de mission pour la période 01 mai 2016 au

Modification du financement, de la répartition et des

modalités de remboursement de la rémunération de I'équipe projet

'Etat dans la

octobre 2018 et hors contrats aidés de type
harge par le fonds européen de

30 avril 2019 ;

- le contrat de I'assistant pour la période du 01 mai 2018 au 31 octobre 2018.

Pour les contrats conclus postérieurement au 1%
enir, le reste de la dépense (non prise en C
est réparti a part égale a hauteur de 1/

type emploi d'av

les contrats suivants :

octobre 2018 et pour les contrats aidés de
_ harge par I'Etat ni par le FEDER)
6™ (environ 16,67%) par commune. Cela concerne

- le contrat emploi d’avenir pour la période du 01 mai 2017 au 30 avril 2018 ;

- la prolongation du contrat de I'assistant pour la période du 01 novembre 2018 au 30
avril 2019.

Le réglement de la rémunéra

Abymes.

L'état, le FEDER et les Communes remboursent la ville de

engagement respectif.

tion de l'équipe projet est pris en charge par la Ville des

s Abymes a hauteur de leur

Le remboursement est réalisé a une fréquence semestrielle et fait I'objet d’un titre de
recettes transmis par la Ville des Abymes aux Communes membres.

A la signature du présent aven
part FEDER sur chaque appel de fonds émis aupres de
émettra alors des titres de recettes au montant correspon

aprés (tableau 5).

Tableau 5 — Dépenses,

ant, la Ville des Abymes procédera au remboursement de la
s communes. Chaque commune
dant signifié dans le tableau ci-

recettes et remboursements 4 prévoir pour les titres de recette engages

Titre de recette

N°1 N°2 N°3 N°4 TaTAk
Depenses | LesAbymes | 34 99454 €| 35 173,62 €| 37 373,19 €| 37 458,39 €|144999,74 €
TOTAL 3499454 €| 35173,62€| 37 373,19 €| 37 458,39 €144 999,74 €
Etat 13997.82€| 1406945 €| 1494927€| 1498336€| 57999,89€
FEDER 2000672 €| 2110417 €| 2119144 €| 21263,65€| 8455598 €
Pointe-a-Pitre 0,00 € 0,00 € 20541€| 201,90€| 407,31¢€
Receties | Morme-8-'Eau 0,00 € 0,00 € 20541€| 201,90€| 407,31¢€
Le Gosier 0,00€ 0,00€ 20541€| 201,90€| 407,31€
Sainte-Anne 0,00 € 0,00€ 20541€| 201,90€|  407,31¢€
Le Moule 0,00 € 0,00 € 205.41€| 20190€| 407,31¢€
TOTAL 3499454 €| 35173,62€| 37 167,77 €| 37 256,49 € 14459243 €
Bonte-a.Pitte | 349945€| 3517,36€| 353191€| 354304€| 1409266€
Recettes |Morne-a-'Eau| 3499.45€| 351736€| 353191€] 354394€ 14 092,66 €
engagées | Le Gosier 349945€| 3517,36€| 3531,91€| 354304€| 1409266€
a SamteAnne | 349945€| 3517,36€| 3531,91€| 354394€| 1409266€
rembourser [ Le Moule 349945€| 3517,36€| 3531,91€[ 354394€| 1409266€
TOTAL 1749727€| 17586,81€| 1765953 €| 17719,71€| 70463,32€

5/8




Le nouveau plan de financement est présenté Tableau 6. Ce tableau présente I'échéancier
par commune des dépenses et recettes prévisionnelles et totales de I'équipe projet.

Tableau 6 — Dépenses et recettes prévisionnelles et totales de I’équipe projet

2016 2017 2018 2019 TOTAL
Dbgeisas Les Abymes |34 994 54 € | 72 546,81 € | 86 648,01 € | 117 250,00 € 311 439,36 €
TOTAL 34 994,54 € | 72 546,81 € | 86 648,01 € | 117 250,00 € 311 439,36 €
Etat 13997,82€|29018,72€|30983,36 €| 37 333,33 € 111 333,23 €
FEDER 20 996,72 €42 295,61 € | 54 45327 € | 24 026,12 € 141 771,72 €
Pointe-a-Pitre 0,00€ 205,41 € 201,90 € 9 315,09 € 972240 €
Recaties Morne-a-I'Eau 0,00 € 205,41 € 201,90 € 931509 € 9722,40 €
Le Gosier 0,00 € 205,41 € 201,90 € 9 315,09 € 9722,40 €
Sainte-Anne 0,00 € 205,41 € 201,90 € 931509 € 9722,40 €
Le Moule 0,00€ 20541 € 201,90 € 9 315,09 € 9722,40 €
TOTAL 34 994,54 € | 72 341,39 € | 86 446,11 € | 107 934,91 € 301 716,95 €
0 ARTICLE 2.2.3 - Modification du financement du matériel et
remboursement

Le présent avenant abroge et remplace I'article 7 de la convention comme suit :
Le financement du matériel est entierement pris en charge par les six communes.

La contribution des communes est répartie & part égale a hauteur de un sixiéme (1/6) par
commune.

Le reglement du matériel est pris en charge par la Ville des Abymes.

Les communes membres remboursent la Ville des Abymes a raison de un sixiéme (1/6) du
colt du matériel.

Le remboursement est réalisé a une fréquence semestrielle et fait I'objet d’'un titre de
recettes transmis par la Ville des Abymes aux communes membres.

Le nouveau plan de financement est présenté Tableau 7. Ce tableau présente le détail
dépenses et recettes prévisionnelles et totales du matériel.

Tableau 7 - Dépenses et recettes prévisionnelles et totales du matériel

2016 2017 2018 2019 TOTAL
Dépenses Les Abymes |8 868,08 €|8 793,11 €|7 821,55 € |8 400,00 € |33 882,73 €
TOTAL 8 868,08 € |8 793,11 € |7 821,55 € | 8 400,00 €| 33 882,73 €
Etat 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
FEDER 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Pointe-a-Pitre | 1 478,01 €| 1 465,52 € | 1 303,59 € |1 400,00 €| 5 647,12 €
Recettes Morne-a-I'Eau |1 478,01 €| 146552 €|1303,59€|1400,00€| 5647,12€
Le Gosier |1478,01€|146552€|130359€(1400,00€| 5647,12€
Sainte-Anne |1478,01€|146552€|130359€|1400,00€| 5647,12€
Le Moule |1478,01€|146552€|130359€|140000€| 5647,12€
TOTAL 7 390,06 € | 7 327,59 € | 6 517,96 € | 7 000,00 € | 28 235,61 €

6/8




ARTICLE 3 - Incidence financiére de 'avenant

L’avenant a une incidence financiére sur le montant initial de la convention.

Le Tableau 8 présente l'incidence financiére de I'avenant sur les dépenses en personnel.

Tableau 8 - Incidence financiére de ’avenant sur les dépenses en personnel

Personnel Mont?.gt\/zl? :Aft'e par Montant initial Variation (€) et (%)
Deperises Les Abymes 311 439,36 € 241 200,00 € 7023936 €| 29%
TOTAL 311 439,36 € 241 200,00 € 70 239,36 €| 29%
Etat 111 333,23 € 96 000,00 € 15 333,23 €| 16%
FEDER 141 771,72 € 0,00 € 14177172 €| -
Pointe-a-Pitre 972240 € 24 200,00 € -14 477,60 € | -60%
Pp— Morne-a-I'Eau 9722,40€ 24 200,00 € -14 477,60 € | -60%
Le Gosier 972240 € 24 200,00 € -14 477 60 € | -60%
Sainte-Anne 972240 € 24 200,00 € -14 477 60 € | -60%
Le Moule 972240€ 24 200,00 € -14 477 60 € | -60%
TOTAL 301 716,95 € 217 000,00 € 84716,95€| 39%
L'avenant a une incidence financiére sur le montant initial de la convention.
Le Tableau 9 présente l'incidence financiére de I'avenant sur les dépenses en matériel.
Tableau 9 - Incidence financiére de I’avenant sur les dépenses en matériel
Matériel Mggrtﬁ‘.’;tvzfadrﬁ'e Montant initial Variation (€) et (%)
Dépenses Les Abymes 33882,73 € 26 500,00 € 7382,73€ 28%
TOTAL 33 882,73 € 26 500,00 € 7 382,73 € 28%
Etat 0,00 € 0,00 € 0,00 € -
FEDER 0,00€ 0,00 € 0,00 € -
Pointe-a-Pitre 564712 € 4 416,67 € 1230,46 € 28%
RS Morne-a-'Eau 564712 € 4 416,67 € 1230,46 € 28%
Le Gosier 5647,12 € 4 416,67 € 1230,46 € 28%
Sainte-Anne 564712 € 4 416,67 € 1230,46 € 28%
Le Moule 5647,12 € 4 416,67 € 1230,46 € 28%
TOTAL 28 235,61 € 22 083,33 € 6 152,28 € 28%

ARTICLE 4 - PORTEE DE L’AVENANT SUR LES AUTRES ELEMENTS DE LA
CONVENTION

Les éléments de la convention non explicitement visés par le présent avenant restent

inchangés.

7/8




Pour la Ville des Abymes
Le maire
Lieu et date

Pour la Ville de Pointe-a-Pitre
Le maire
Lieu et date

Pour la Ville de Morne-A-L'eau

Le maire
Lieu et date

Pour la Ville de Gosier
Le maire
Lieu et date

Pour la Ville de Sainte-Anne
Le maire
Lieu et date

Pour la Ville de Moule
Le maire
Lieu et date

8/8




